liten effekt på netto nåverdien. Tabell 13 viser at det vil være en liten økning i netto

nåverdiene ved en reduksjon på 20 prosent i investeringskostnadene, som forteller oss at

desto lavere de private investeringskostnadene er desto bedre blir resultatet. Dette kan kobles

til en reduksjon i skattekostnader, da støtten fra Enova også reduseres og øker ved

variasjonene i de private investeringskostnadene. Netto nåverdien reduseres ved en økning

på 20 og 50 prosent i de private investeringskostnadene, men vi konkluderer med at en

reduksjon eller økning av denne parameteren vil ha liten effekt på netto nåverdien.

 39

5.6.6 Offentlig investeringskostnad

Som vi gjorde i forrige delkapittel skal vi også se hvordan netto nåverdi blir påvirket dersom

vi justerer den offentlige investeringskostnaden ned 20 prosent, opp 20 prosent og opp 50

prosent. Dette er en investeringskostnad som ikke er like variabel som den private, men vi

har likevel valgt å inkludere den i sensitivitetsanalysen for å se om det ga et annerledes

resultat.

Tabell 14: NNV med -20%, +20% og +50% offentlig investeringskostnad

 Alternativ 1 Alternativ 2 Alternativ 3 Alternativ 4

NNV investerings-

kostnad -20% 144 187 118 295 946 235 447 705 353 675 344 029

NNV investerings-

kostnad +20% 138 715 118 287 738 235 436 761 353 660 296 029

NNV investerings-

kostnad +50% 134 611 118 281 582 235 428 553 353 649 010 029

Resultatene vi fikk i tabell 14 kan en sammenligne med resultatet fra tabell 13. Tabell 14

viser en reduksjon i netto nåverdi ved både 20 og 50 prosent økning av de offentlige

investeringskostnadene. Ettersom alle offentlige kostnader skal multipliseres med

skattekostnaden er de offentlige investeringskostnadene mer sensitive til forandring fremfor

de private, og det er derfor en ser en større reduksjon for denne parameteren sammenlignet

med de private investeringskostnadene. Netto nåverdien ved en reduksjon på 20 prosent i de

offentlige investeringskostnader vil gi den høyeste verdien vi har sett til nå, og dette forteller